
Uchwała Nr XXVII / 199 / 2013 

Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 23 grudnia 2013 r 

w sprawie zmian w budżecie na 2013r 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym/Dz. U .z 2001 r Nr 142,poz.l591 ze zmianami/oraz art.211,  art.212, ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r o finansach publicznych / Dz U z 2009r Nr 157, poz.1240/ 

§ 1:W uchwale Nr XX /149/ 2013 Rady Gminy z dnia 31stycznia 2013r w sprawie uchwalenia  

budżetu na 2013 r zmienionej; 

- uchwała RG Nr XXI/156/13 z dnia 15.02.2013r 

- uchwałą RG Nr XXII/164/13 z dnia 20.03.2013r 

- zarządzeniem Wójta Nr 19/13 z dnia 30.04.2013r 

- uchwałą RG Nr XXIV/175/13 z dnia 17.06.2013r 

- zarządzeniem Wójta Nr 27/13 z dnia 15.07.2013r 

- uchwałą RG NR XXV/ 180/13 z dnia 27.09,2013r 

- zarządzeniem Wójta Nr 38/13 z dnia 18.10.2013 

- uchwałą RG Nr XXVI/191/13 z dnia 26.11.2013r 

- zarządzeniem Wójta Nr 45/13 z dnia 05.12.2013r. 

wprowadza się następujące zmiany; 

w § 1 

dochody w kwocie 36.266.208 zastępuje się kwotą 36.409.508 zg z załącznikiem Nr 1  

w tym' 

- dochody bieżące 30.354.006 

- dochody majątkowe 6.055.502 

w §2 

wydatki w kwocie 37.916.208 zastępuje się kwotą 38.059.508 z załącznikiem Nr 2  

w tym; 

- wydatki bieżące 26.354.906 

- wydatki majątkowe 11.704.602 

oraz załącznik Nr 3 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje 

§ 1  

§ 2 .  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

 
Przewodnicząca Rady Gminy 
 
/mgr Jadwiga Padlewska/ 



 

Załącznik nr 1  

do uchwały RG Nr XXVII/199 /13 

 z dnia 23.12..2013r 

 zmieniająca uchwałę RG  

Nr XX/149/2013  

w sprawie uchwalenia budżetu na 2013r 

Zmiany w planie dochodów na 2013 rok 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmianą 

zmniejsz zwiększenie Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 823.339  124.000 947.339 
 75023  Urzędy gmin 719.325  124.000 843.325 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 441.000  124.000 565.000 

801   Oświata i wychowanie 1.198.244  19.300 1.217.544 
 80132  Szkoły artystyczne 1.009.100  19.300 1.028.400 
  6337 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

 inwestycje i zakupów inwestycyjnych własnych 

 gmin 

1.009.100  19.300 1.028.400 

   razem 2.021.583  143.300 2.164.883 

Załącznik Nr 2 

Zmiany w planie wydatków na 2013 rok 

Dz rozdz § Treść Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 3.786.258 45.000 39.000 3.780.258 

 75023  Urzędy gmin 3.418.794 45.000 39.000 3.412.794 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152.949 15.000  137.949 
  4300 Zakup usług pozostałych 190.000  15.000 205.000 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz 

 analiz i opinii 

232.000 30.000  202.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0  24.000 24.000 

757   Obsługa długu publicznego 800.000 70.000  730.000 
 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i  

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

800.000 70.000  730.000 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 

 lub zaciągniętych przez jst kredytów i pożyczek 

800.000 70.000  730.000 

801   Oświata i wychowanie 14.427.938 130.500 349.800 14.647.238 
 80101  Szkoły podstawowe 6.630.449 32.500 201.500 6.799.449 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczane do wynage.  324.949  7.500 332.449 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 4.120.000  136.000 4.256.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 787.700  42.000 829.200 
  4120 Składki na fundusz pracy 115.400 6.000  109.400 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 366.500 6.000  360.500 
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.000 3.500  3.500 
  4260 Zakup energii 90.900 10.000  80.900 
  4270 Zakup usług remontowych 16.000 1.000  15.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 85.000 5.000  80.000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13.000 1.000  12.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68.000  16.000 84.000 
 80110  Gimnazja 3.515.745 88.000 75.000 3.502.745 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 2.245.000  75.000 2.333.700 



 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        
                                   
                       SKARBNIK GMINY                                        Wójt                                       Przewodnicząca Rady Gminy 

 

                                mgr Hanna Koperska                    mgr inż. Zdzisław Gawroński                       mgr Jadwiga Padlewska

  4010 Wynagrodzenia osobowe 4.120.000  136.000 4.256.000 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 787.700  42.000 829.200 
  4120 Składki na fundusz pracy 115.400 6.000  109.400 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 366.500 6.000  360.500 
  4240 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek 7.000 3.500  3.500 

  4260 Zakup energii 90.900 10.000  80.900 

  4270 Zakup usług remontowych 16.000 1.000  15.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 85.000 5.000  80.000 
  4410 Podróże służbowe krajowe 13.000 1.000  12.000 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68.000  16.000 84.000 
 80110  Gimnazja 3.515.745 88.000 75.000 3.502.745 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 2.258.700  75.000 2.333.700 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174.863 55.000  119.863 
  4260 Zakup energii 62.000 18.000  44.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 35.000 15.000  20.000 
 80113  Dowożenie uczniów 859.500 10.000 10.000 859.500 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80.000  10.000 90.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 550.000 10.000  540.000 

 80132  Szkoły artystyczne 2.002.000  63.300 2.065.300 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 973.900  44.000 1.017.900 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.009.100  19.300 1.028.400 

   razem 19.014.196 245.500 388.800 19.157.496 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę         143.300 

z tytułu ;  

1/ dotacji na rozbudowę ZS 19.300 

2/ zwrot wydatków z tytułu realizacji projektu          124.000 

- krok w przyszłość' 60.000 

- selektywnej zbiórki odpadów 64.000 

z przeznaczeniem na  

- roboty dodatkowe przy rozbudowie ZS 44.000 

- sfinansowanie wydatków oświatowych 80.000 

Zmniejsza się wydatki w rozdziale 75702 odsetki od kredytów i pożyczek o 70.000 

z przeznaczeniem n a ;   

- opracowanie projektu oraz przebudowę urządzeń telekomunikacyjnych przy rozbudowie SP  10.000 

- sfinansowanie wydatków bieżących w oświacie 60.000 

Dokonuje się zmniejszenia wydatków w rozdziale 75023 o kwotę 30.000 

/ usług prawniczych /  

z przeznaczeniem n a ;   

- usługi projektowe przy rozbudowie SP 6.000 

- budowę sieci bezprzewodowej pomiędzy masztami Witowąż - Nowogródek 24.000 



 

 

 

 

 

 

 

  

SKARBNIK GMINY                         Przewodnicząca Rady Gminy                              Wójt 

 

mgr Hanna Koperska                           mgr Jadwiga Padlewska                        mgr inż. Zdzisław Gawroński  
   

Załącznik Nr 3 

Wykaz inwestycji jednostek i zakładów budżetowych na 2013 rok 

Lp Nazwa zadania Wartość 

Planowa  

ne 

nakłady 

Źródła finansowania 

Budżet 

gminy 

Dotacje 

 z budżetu 

wojewody 

Środki  

Pomoc. 
Pożyczki 

nadwyżka 

budżetowa 
kredyty 

Wpłaty 

mieszkańców 
Inne środki 

1. Modernizacja chodników 50.000 50.000 50.000        

2 
Modernizacja sieci wodno kanalizacyjnej w 

Czernikowie etap IV 
11.738.200 5.300.000 211.898  3.188.102 1.900.000 

    

3 Modernizacja dróg 1.043.202 1.043.202 1.043.202    
    

4 
Rozbudowa SZ o obiekt dydaktyczno -  

widowiskowy 
2.804.300 2.046.300 1.017.900 1028.400   

    

5 rozbudowę SP w Czernikowie 3.516.000 84.000 84.000        

6 Rozbudowa GCI 588.000 503.000 203.000  300.000      

7 
Przebudowa dróg gminnych; w Makowiskach, w 

Kijaszkowie i w Czernikowie 
2.550.000 2.550.000 1.275.000 1.275.000   

    

8 
Opracowanie dokumentacji na modernizację  

remiz OSP 
18.000 18.000 18.000    

    

9 Zakup kosiarki 49.200 49.200 49.200        

10 
Opracowanie projektu na likwidacje wysypiska 

 śmieci 
36.900 36.900 36.900    

    

11. 
Budowa sieci bezprzewodowej pomiędzy 

 masztami W i to wąż - Nowogródek 
24.000 24.000 24.000    

    

 razem  11.704.602 4.013.100 2.303.400 3.488.102 1.900.000 
    


